U N I V E R S I D A D E  D E  S Ã O  P A U L O

Escola de  Engenhar ia  de  Lorena –  EEL

Área I

Estrada Municipal do Campinho, s/nº

CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-5007 / 3159-5005

EEL USP

www.eel.usp.br

Área II

Pólo Urbo-Industrial AI-6

 CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel PABX (12)3159-9900

Portaria Nº 25/2021-EEL

Designa Comissão de Avaliação das

Disciplinas (CAD) da Escola de

Engenharia de Lorena.

O Diretor da Escola de Engenharia de Lorena da Universidade de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Portaria Nº

35/2017-EEL, que dispõe sobre a criação da Comissão de Avaliação das Disciplinas

(CAD) que compõem os cursos de graduação da Escola de Engenharia de Lorena,

  Resolve:

Artigo 1º - Designar membros para comporem a Comissão de Avaliação

de Disciplinas (CAD) da Escola de Engenharia de Lorena, a seguir:

Docentes indicados pela Comissão de Graduação

Profa. Dra. Talita Martins Lacerda - nº USP 5111420
Prof. Dr. Luiz Tadeu Fernandes Eleno - nº USP 1176388

Docentes indicados pela Diretoria

Prof. Dr. Carlos José Todero Peixoto - nº USP 230696
Prof. Dr. Herlandí de Souza Andrade - nº USP 11079086

Discentes
Titular: Nicolas Kilaris e Souza - nº USP 9893917
Suplente: João Paulo Silva Spechotto - nº USP 11390751

Servidores Técnicos e Administrativos indicados pela Diretoria

Titular: Vanderlei Ribeiro - nº USP 2768981
Suplente: Stephanie Caroline Tavares Tabuchi - nº USP 5793168

Parágrafo único: A Comissão será presidida pelo Prof. Dr. Luiz Tadeu

Fernandes Eleno.

Artigo 2º - Esta Portaria passa a vigorar a partir de 25 de agosto de

2021, revogando a Portaria 13/2020-EEL.

Lorena, 12 de agosto de 2021

Prof. Dr. Silvio Silverio da Silva

Diretor

DocuSign Envelope ID: C69B66BB-8D19-46D7-AA27-8C49481DF5A7

about:blank

		2021-08-13T06:01:20-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com